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Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Skjak 2018

Lagspel fele/hardingfele
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Sar-Fron Spelemannslag
Lom spelmannslag

Dsterdglenes
Spellmannslag

Vaga spelmannslag

Gamlebanken
Spelemannslag

Mukampen spelmannslag

Sel og Otta Spel- og
dansarlag

Indre Sunnfjord
Spelemannslag

Spelemannslaget Fjelljom

Jostedal Spel- og
Dansarlag

Oppdal spellmannslag
Hed-Opp

Naustedalen
spelemannslag

Hornindal spelemannslag

Spelmannslaget i BUL
Nidaros

Spelmannslaget De
Frilynde

Eid Spelemannslag

Dalsfjorden Spelemannslag

Eigentleg andre instrument
senior

80

75

73

72

71

70

62

61

58

55

49

49

48
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